LES TAXIS DE LINGUIZZETTA

TAXI CHRISTINE ET TAXI NICOLAI JEAN LOUIS

Route d'Erdetta

20221 Santa Maria Poggio

Tél: 0671090218 / 0761528668

taxichristine2b@gmail.com

Domaine de Riva Bella Thalasso & Spa Resort

1 route de Riva Bella

20270 Aléria

TARIFS 2024 applicables au 01/03/2024

TRAJETS AU DEPART OU A DESTINATION DE RIVA BELLA	Tarif appliqué	Tarifs préfectoraux en vigueur /Taximètre *	remise client EUROS	Total TTC EUROS ***
AEROPORT DE BASTIA PORETTA vom Bastia Poretta Flughafen nach Riva Bella	JOUR am Tag DU LUNDI AU SAMEDI DE Vom Montag bis Samstag . 7.00 - 19.00 Uhr 7HOO A 19H00	135,00	-20,00	115,00
AEROPORT DE BASTIA PORETTA vom Bastia Poretta Flughafen nach Riva Bella	NUIT nachts DU LUNDI AU SAMEDI DE vom Montag bis Samstag - 19.00 - 7.00 Uhr 19H00 A 7HOO Sonn- und Feiertagen DIMANCHES ET JOURS FERIE **	185,00	-30,00	150,00
PORT DE BASTIA Bastia Hafen	JOUR JOUR am Tag DU LUNDI AU SAMEDI DE vom Montag bis Samstag. 7.00-19.00 Uhr 7HOO A 19H00	190,00	-30,00	160,00
PORT DE BASTIA Bastia Hafen	NUIT nachts DU LUNDI AU SAMEDI DE vom Montag bis Samstag .19.00-7.00 Uhr 19H00 A 7HOO Sonn-und Feiertagen DIMANCHES ET JOURS FERIE **	265,00	-40,00	225,00

^{*} les tarifs préfectoraux sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles de varier en fonction des conditions de circulation

Taxi Christine Linguizzetta
Entreprise Individuelle

N°Siret: 83157011400015

Siège social : Route d'Erdetta 20221 Santa Maria Poggio

^{**} le tarif nuit s'applique de 19h à 7h du lundi au samedi inclus, dimanches et jours fériés

^{***} tarifs remisés par rapport aux tarifs préfectoraux en vigueur du 01/02/2024